ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОГАРСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	    26.12.2023

	№ 60

пгт Погар

О продлении срока приема предложений в резерв составов участковых избирательных комиссий

В соответствии с постановлением ЦИК России от 05.12. 2012 № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий» территориальная избирательная комиссия Погарского района

Р Е Ш И Л А:

1. Продлить срок приема предложений  в резерв составов участковых избирательных комиссий до 26 января 2024 года.
2.  Решение о продлении срока приема предложений в резерв составов участковых избирательных комиссий  разместить на информационной странице территориальной избирательной комиссии Погарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ТИК Погарского района Т.А. Поплевко.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Погарского района

	Т.А. Поплевко

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Погарского района

	Т.В. Прусова